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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FIN ENRIGHT Irene ES Helsingin Miekkailijat 1977 R F 0.17 125000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GBR GRAHAM Rosalind-Eleanor Sancroft Blades 1981 F 0.12 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BARTH Daniela SW Mainzer TV 1979 R F 2.9999 433084 nein

DI MARTINO Katalin NR TSV Bayer Dormagen 1982 R F 0.7 100506 ja

HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 1981 R F 0.9 65142 ja

KLOEPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 1977 R F 0.21 80180 ja

MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 1980 R F 0.13 104763 ja

MITNACHT Maren MR CTG Koblenz 1979 R F 2.9999 118550 nein

  6 Starter (4 anwesend)
 

ITA COLAIACOMO Daniela RM Acc. D Armi Musumeci Greco 1975 R F 0.1 113382 ja

DE CICCO Veronica PD Petrarca Scherma 1977 R F 0.5 112244 ja

GIANECCHINI Martina PD Petrarca Scherma 1976 R F 0.11 100555 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

4 Nationen, 11 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 001 0.0000 ITA COLAIACOMO Daniela RM Acc. D Armi Musumeci Greco F ja

2. 005 0.0000 ITA DE CICCO Veronica PD Petrarca Scherma F ja

3. 007 0.0000 GER DI MARTINO Katalin NR TSV Bayer Dormagen F ja

4. 009 0.0000 GER HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg F ja

5. 011 0.0000 ITA GIANECCHINI Martina PD Petrarca Scherma F ja

6. 012 0.0000 GBR GRAHAM Rosalind-Eleanor Sancroft Blades F ja

7. 013 0.0000 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München F ja

8. 017 0.0000 FIN ENRIGHT Irene ES Helsingin Miekkailijat F ja

9. 021 0.0000 GER KLOEPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim F ja

T10. 9 000 0.0000 GER BARTH Daniela SW Mainzer TV F nein

T11. 9 000 0.0000 GER MITNACHT Maren MR CTG Koblenz F nein

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 EVF Circuit Memoriam Max Geuter (München) Säbel Damen Veterans
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Silke Weltzien, Istvan Takats
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
10.12. 10:35

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 10.12. 10:35

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 EVF Circuit Memoriam Max Geuter (München) Säbel Damen Veterans
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 ITA COLAIACOMO Daniela RM Acc. D Armi Musumeci Greco 1 0.0000

2 ITA DE CICCO Veronica PD Petrarca Scherma 5 0.0000

3 GER DI MARTINO Katalin NR TSV Bayer Dormagen 7 0.0000

4 GER HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 9 0.0000

5 ITA GIANECCHINI Martina PD Petrarca Scherma 11 0.0000

6 GBR GRAHAM Rosalind-Eleanor Sancroft Blades 12 0.0000

7 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 13 0.0000

8 FIN ENRIGHT Irene ES Helsingin Miekkailijat 17 0.0000

9 GER KLOEPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 21 0.0000
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Document ID: FE_FIE_0010     10.12.2023 12:01 1 / 1

B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
COLAIACOMO Daniela
RM Acc. D Armi Musumeci Greco

ITA  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 So. 10:35

9
KLOEPPER Ulrike
BY SB DJK Rosenheim

GER   9

8
ENRIGHT Irene
ES Helsingin Miekkailijat

FIN   V

  R: BRANDT Julian (GER)

 

5
GIANECCHINI Martina
PD Petrarca Scherma

ITA  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
HAMBACH-RICHTER Rabea
HH ETV Hamburg

GER  

 

 

3
DI MARTINO Katalin
NR TSV Bayer Dormagen

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
GRAHAM Rosalind-Eleanor
Sancroft Blades

GBR  

 

 

7
MAZZOLA Cristina
BY KTF Luitpold München

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
DE CICCO Veronica
PD Petrarca Scherma

ITA  

 

Bahn 7 So. 10:50

COLAIACOMO Daniela
RM Acc. D Armi Musumeci Greco

ITA   V

ENRIGHT Irene
ES Helsingin Miekkailijat

FIN   1

R: BAUER Timmy (GER)

Bahn 7 So. 11:00

GIANECCHINI Martina
PD Petrarca Scherma

ITA   4

HAMBACH-RICHTER Rabea
HH ETV Hamburg

GER   V

R: BAUER Timmy (GER)

Bahn 8 So. 10:50

DI MARTINO Katalin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

GRAHAM Rosalind-Eleanor
Sancroft Blades

GBR   9

R: BRANDT Julian (GER)

Bahn 8 So. 11:00

MAZZOLA Cristina
BY KTF Luitpold München

GER   4

DE CICCO Veronica
PD Petrarca Scherma

ITA   V

R: BRANDT Julian (GER)

Bahn 7 So. 11:32

COLAIACOMO Daniela
RM Acc. D Armi Musumeci Greco

ITA   V

HAMBACH-RICHTER Rabea
HH ETV Hamburg

GER   4

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 8 So. 11:32

DI MARTINO Katalin
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

DE CICCO Veronica
PD Petrarca Scherma

ITA   9

R: BAUER Timmy (GER)

Bahn 10 So. 11:55

COLAIACOMO Daniela
RM Acc. D Armi Musumeci Greco

ITA   7

DI MARTINO Katalin (3)
NR TSV Bayer Dormagen

GER   V

R: DAVOLI Roberto (GRE)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DI MARTINO Katalin NR TSV Bayer Dormagen 1982

2 ITA COLAIACOMO Daniela RM Acc. D Armi Musumeci Greco 1975

3 ITA DE CICCO Veronica PD Petrarca Scherma 1977

3 GER HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 1981

8er Tableau

5 ITA GIANECCHINI Martina PD Petrarca Scherma 1976

6 GBR GRAHAM Rosalind-Eleanor Sancroft Blades 1981

7 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 1980

8 FIN ENRIGHT Irene ES Helsingin Miekkailijat 1977

16er Tableau

9 GER KLOEPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 1977
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

EGY CN ASHOUR Omar 0 0 0

FRA CN TERRASSON Rémi 0 0 0

GER D BAUER Timmy 2 1 3 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

D LITZENBURGER Hugo 0 0 0

D BRANDT Julian 1 2 3 0 0

GRE CN DAVOLI Roberto 1 1 2 0 0

HUN WISKIDENSKY Marton 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DI MARTINO Katalin NR TSV Bayer Dormagen 1982

Silber ITA COLAIACOMO Daniela RM Acc. D Armi Musumeci Greco 1975

Bronze ITA DE CICCO Veronica PD Petrarca Scherma 1977

Bronze GER HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 1981
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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT KAISER Michaela SZ En Garde FC 1973 F 1.99999 0 ja

TANZMEISTER Dorothea WI ASC Wien 1968 R F 1.12 1110 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

FIN ENRIGHT Irene ES Helsingin Miekkailijat 1977 R F 1.7 40036844 ja

WIENS Varpu PS Länsi-Pohjan Miekkailijat 1966 R F 1.42 31516453 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

FRA HORI Catherine WÜ TSG Eislingen 1966 R F 1.5 129564 ja

ROUSSELOT Bella 1968 R F 1.4 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GBR BAXTER Claudia 1969 F 1.23 ja

GRAHAM Rosalind-Eleanor Sancroft Blades 1981 F 1.10 ja

MARTIN Caroline EF Truro Fencing Club 1969 L F 1.10 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

GER DI MARTINO Katalin NR TSV Bayer Dormagen 1982 R F 1.2 100506 ja

GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV 1970 L F 1.6 60183 ja

HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 1981 R F 1.14 65142 ja

KLOEPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 1977 R F 1.99999 80180 ja

KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971 L F 1.18 62231 ja

MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 1980 R F 1.13 104763 ja

PEIN Annette BY KTF Luitpold München 1966 R F 1.99999 133071 ja

REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969 L F 1.3 64987 ja

THOME Nicole SW Mainzer TV 1973 R F 1.1 79044 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

ITA COLAIACOMO Daniela RM Acc. D Armi Musumeci Greco 1975 R F 1.1 113382 ja

DE CICCO Veronica PD Petrarca Scherma 1977 R F 1.2 112244 ja

GIANECCHINI Martina PD Petrarca Scherma 1976 R F 1.4 100555 ja

LUPINETTI Catiuscha PE Scherma Pescara 1971 R F 1.99999 702185 ja

MINTO Nellina PD Petrarca Scherma 1966 R F 1.50 648332 ja

PASCALE Daniela PD Petrarca Scherma 1965 F 1.53 710896 ja

RAMELLA PAIRIN Alessandra TO Scherma Augusta Taurinorum 1974 F 1.34 657940 ja

SIRACUSANO Donatella RM SC Roma 1974 F 1.19 673618 ja

TRAPANESE Valeria RM SC Roma 1974 F 1.22 697201 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

6 Nationen, 27 Starter (27 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 GER THOME Nicole SW Mainzer TV F ja

2. 1 001 ITA COLAIACOMO Daniela RM Acc. D Armi Musumeci Greco F ja

3. 1 002 GER DI MARTINO Katalin NR TSV Bayer Dormagen F ja

4. 1 002 ITA DE CICCO Veronica PD Petrarca Scherma F ja

5. 1 003 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg F ja

6. 1 004 FRA ROUSSELOT Bella F ja

7. 1 004 ITA GIANECCHINI Martina PD Petrarca Scherma F ja

8. 1 005 FRA HORI Catherine WÜ TSG Eislingen F ja

9. 1 006 GER GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV F ja

10. 1 007 FIN ENRIGHT Irene ES Helsingin Miekkailijat F ja

11. 1 010 GBR GRAHAM Rosalind-Eleanor Sancroft Blades F ja

12. 1 010 GBR MARTIN Caroline EF Truro Fencing Club F ja

13. 1 012 AUT TANZMEISTER Dorothea WI ASC Wien F ja

14. 1 013 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München F ja

15. 1 014 GER HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg F ja

16. 1 018 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

17. 1 019 ITA SIRACUSANO Donatella RM SC Roma F ja

18. 1 022 ITA TRAPANESE Valeria RM SC Roma F ja

19. 1 023 GBR BAXTER Claudia F ja

20. 1 034 ITA RAMELLA PAIRIN Alessandra TO Scherma Augusta Taurinorum F ja

21. 1 042 FIN WIENS Varpu PS Länsi-Pohjan Miekkailijat F ja

22. 1 050 ITA MINTO Nellina PD Petrarca Scherma F ja

23. 1 053 ITA PASCALE Daniela PD Petrarca Scherma F ja

T24. 1 99999 GER PEIN Annette BY KTF Luitpold München F ja

T25. 1 99999 ITA LUPINETTI Catiuscha PE Scherma Pescara F ja

T26. 1 99999 GER KLOEPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim F ja

T27. 1 99999 AUT KAISER Michaela SZ En Garde FC F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Silke Weltzien, Istvan Takats
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 27 Teilnehmende

1 Vorrunde
10.12. 09:00

27 Teilnehmende
3 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 5

WISKIDENSKY Marton, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

THOME Nicole GER Mainzer TV 1 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
KOLLMETZ Hilke GER Hanseatischer FC Lübeck 2 2 V V V V V 5 27 11 0.833 16 2.
KLOEPPER Ulrike GER SB DJK Rosenheim 3 0 0 3 4 V 4 1 16 26 0.167 -10 6.
GIANECCHINI Martina ITA Petrarca Scherma 4 3 0 V V V V 4 23 17 0.667 6 3.
TRAPANESE Valeria ITA SC Roma 5 3 2 V 0 V 2 2 17 27 0.333 -10 5.
LUPINETTI Catiuscha ITA Scherma Pescara 6 3 1 1 3 3 1 0 12 30 0.000 -18 7.
ENRIGHT Irene FIN Helsingin Miekkailijat 7 0 3 V 1 V V 3 19 22 0.500 -3 4.

Runde 2 09:00 | Bahn 6

BAUER Timmy, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

COLAIACOMO Daniela ITA Acc. D Armi Musumeci Greco 1 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
GRAUDINS Gunilla GER Mainzer TV 2 1 V V V V V 5 26 16 0.833 10 2.
HORI Catherine FRA TSG Eislingen 3 3 3 V 4 V V 3 25 21 0.500 4 4.
PASCALE Daniela ITA Petrarca Scherma 4 0 1 1 0 2 0 0 4 30 0.000 -26 7.
HAMBACH-RICHTER Rabea GER ETV Hamburg 5 3 4 V V V V 4 27 17 0.667 10 3.
KAISER Michaela AUT En Garde FC 6 3 2 1 V 1 V 2 17 25 0.333 -8 5.
BAXTER Claudia GBR 7 0 1 4 V 2 3 1 15 25 0.167 -10 6.

Runde 3 09:00 | Bahn 7

BRANDT Julian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DI MARTINO Katalin GER TSV Bayer Dormagen 1 3 V V V V 4 23 15 0.800 8 1.
MAZZOLA Cristina GER KTF Luitpold München 2 V V V 3 1 3 19 16 0.600 3 4.
SIRACUSANO Donatella ITA SC Roma 3 4 1 3 2 2 0 12 25 0.000 -13 6.
MINTO Nellina ITA Petrarca Scherma 4 2 2 V 1 2 1 12 23 0.200 -11 5.
GRAHAM Rosalind-Eleanor GBR Sancroft Blades 5 4 V V V 3 3 22 16 0.600 6 3.
ROUSSELOT Bella FRA 6 0 V V V V 4 20 13 0.800 7 2.



EVF Circuit Memoriam Max Geuter

München (GER)
10.12.2023 - 09:00

Fechten
Säbel Damen Veterans

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 10.12.2023 10:29 2 / 2
Datenverarbeitung durch: Bayerischer Fechterverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Runde 4 09:00 | Bahn 8

DAVOLI Roberto, GRE A.E.K. ATHENS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

DE CICCO Veronica ITA Petrarca Scherma 1 V V V V V 1 5 26 15 0.833 11 2.
REIMERS Gesche GER ETV Hamburg 2 4 V 2 V V V 4 26 16 0.667 10 3.
WIENS Varpu FIN Länsi-Pohjan Miekkailijat 3 2 0 1 V 1 0 1 9 26 0.167 -17 6.
RAMELLA PAIRIN Alessandra ITA Scherma Augusta Taurinorum 4 1 V V V 4 0 3 20 18 0.500 2 4.
PEIN Annette GER KTF Luitpold München 5 2 2 1 0 2 0 0 7 30 0.000 -23 7.
MARTIN Caroline GBR Truro Fencing Club 6 1 2 V V V 3 3 21 22 0.500 -1 5.
TANZMEISTER Dorothea AUT ASC Wien 7 V 2 V V V V 5 27 9 0.833 18 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ITA COLAIACOMO Daniela Acc. D Armi Musumeci Greco 6 6 30 10 1.000 20 E

2 GER THOME Nicole Mainzer TV 6 6 30 11 1.000 19 E

3 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC Wien 5 6 27 9 0.833 18 E

4 GER KOLLMETZ Hilke Hanseatischer FC Lübeck 5 6 27 11 0.833 16 E

5 ITA DE CICCO Veronica Petrarca Scherma 5 6 26 15 0.833 11 E

6 GER GRAUDINS Gunilla Mainzer TV 5 6 26 16 0.833 10 E

7 GER DI MARTINO Katalin TSV Bayer Dormagen 4 5 23 15 0.800 8 E

8 FRA ROUSSELOT Bella 4 5 20 13 0.800 7 E

9 GER HAMBACH-RICHTER Rabea ETV Hamburg 4 6 27 17 0.667 10 E

10 GER REIMERS Gesche ETV Hamburg 4 6 26 16 0.667 10 E

11 ITA GIANECCHINI Martina Petrarca Scherma 4 6 23 17 0.667 6 E

12 GBR GRAHAM Rosalind-Eleanor Sancroft Blades 3 5 22 16 0.600 6 E

13 GER MAZZOLA Cristina KTF Luitpold München 3 5 19 16 0.600 3 E

14 FRA HORI Catherine TSG Eislingen 3 6 25 21 0.500 4 E

15 ITA RAMELLA PAIRIN Alessandra Scherma Augusta Taurinorum 3 6 20 18 0.500 2 E

16 GBR MARTIN Caroline Truro Fencing Club 3 6 21 22 0.500 -1 E

17 FIN ENRIGHT Irene Helsingin Miekkailijat 3 6 19 22 0.500 -3 E

18 AUT KAISER Michaela En Garde FC 2 6 17 25 0.333 -8 E

19 ITA TRAPANESE Valeria SC Roma 2 6 17 27 0.333 -10 E

20 ITA MINTO Nellina Petrarca Scherma 1 5 12 23 0.200 -11 E

21 GER KLOEPPER Ulrike SB DJK Rosenheim 1 6 16 26 0.167 -10 E

22 GBR BAXTER Claudia 1 6 15 25 0.167 -10 E

23 FIN WIENS Varpu Länsi-Pohjan Miekkailijat 1 6 9 26 0.167 -17 E

24 ITA SIRACUSANO Donatella SC Roma 0 5 12 25 0.000 -13 E

25 ITA LUPINETTI Catiuscha Scherma Pescara 0 6 12 30 0.000 -18 E

26 GER PEIN Annette KTF Luitpold München 0 6 7 30 0.000 -23 E

27 ITA PASCALE Daniela Petrarca Scherma 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste CORRECTION #2

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 ITA COLAIACOMO Daniela RM Acc. D Armi Musumeci Greco 1975

2 GER THOME Nicole SW Mainzer TV 1973

3 AUT TANZMEISTER Dorothea WI ASC Wien 1968

4 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

5 ITA DE CICCO Veronica PD Petrarca Scherma 1977

6 GER GRAUDINS Gunilla SW Mainzer TV 1970

7 GER DI MARTINO Katalin NR TSV Bayer Dormagen 1982

8 FRA ROUSSELOT Bella 1968

9 GER HAMBACH-RICHTER Rabea HH ETV Hamburg 1981

10 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

11 ITA GIANECCHINI Martina PD Petrarca Scherma 1976

12 GBR GRAHAM Rosalind-Eleanor Sancroft Blades 1981

13 GER MAZZOLA Cristina BY KTF Luitpold München 1980

14 FRA HORI Catherine WÜ TSG Eislingen 1966

15 ITA RAMELLA PAIRIN Alessandra TO Scherma Augusta Taurinorum 1974

16 GBR MARTIN Caroline EF Truro Fencing Club 1969

17 FIN ENRIGHT Irene ES Helsingin Miekkailijat 1977

18 AUT KAISER Michaela SZ En Garde FC 1973

19 ITA TRAPANESE Valeria RM SC Roma 1974

20 ITA MINTO Nellina PD Petrarca Scherma 1966

21 GER KLOEPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 1977

22 GBR BAXTER Claudia 1969

23 FIN WIENS Varpu PS Länsi-Pohjan Miekkailijat 1966

24 ITA SIRACUSANO Donatella RM SC Roma 1974

25 ITA LUPINETTI Catiuscha PE Scherma Pescara 1971

26 GER PEIN Annette BY KTF Luitpold München 1966

27 ITA PASCALE Daniela PD Petrarca Scherma 1965
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER D BAUER Timmy 1 1 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

D BRANDT Julian 1 1 0 0

GRE CN DAVOLI Roberto 1 1 0 0

HUN WISKIDENSKY Marton 1 1 0 0

5 Kampfrichtende


